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Gangavstand til mye.
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Ny og pen 2‑roms i 4. etg. 
Heis. Gangavstand til mye.

‑ Ferdigstilt 11. des 2024.
‑ Ikke vært bebodd og holder følgelig høy standard.
‑ Fin beliggenhet i 4. etg.
‑ Nytt kjøkken fra Studio Sigdal Skøyen.
‑ Heis. Ca. 2,5 kvm. sportsbod.
‑ Energi: Grønn A gir mulighet grønt boliglån/​​​​​​​ bedre rente.

Nyttige lenker i annonse:
‑ Trykk på simulering av solforhold.

Lille Løren Park:
‑ Felles takterrasser.
‑ 2 gjesterom og sosial sone.
‑ Selskapslokale m/​​​​​​​kjøkken.
‑ Møterom/​​​​​​​hjemmekontor/​​​​​​​arbeidsplasser.
‑ Smørebod/​​​​​​​sykkelverksted.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 128 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 218 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 670,‑
Selger:	 Ulla Kjeldstad
	 Einar Georg Furnes

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  37/​​​​​​​39 kvm
Tomtstr.:	 4464 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 83, bnr. 545
Snr.	 28
Oppdragsnr.:	 1110240428

Aleksander Myrvold
eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​ jurist MNJ

Mobil	 990 07 542
E‑post	 aleksander.myrvold@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Rev Nr Beskrivelse Dato Sign Kontr

HUS A2, leilighet 119
Prosjektfase:
SALG TIL KONTROLL

Dato:
14.06.2022

HRTB A/S Arkitekter MNAL
St. Olavs gt. 28
0166 Oslo
Telefon: +47 22993230
E-post: firmapost@hrtb.no
www.hrtb.no
NO 912 838 161 MVA

Tegnet av:
AK

Kontrollert:
IZ

Rev:

Nedforinger og innkassinger av tekniske føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Nedforinger og innkassinger er markert med stipling.

Antall og plassering av evt. radiatorer /panelovner
er ikke endelig prosjektert og derfor ikke vist på tegningen.

Plassering EL-skap er ikke endelig prosjektert.

Mindre avvik fra de oppgitte arealer i de enkelte rom vil kunne forekomme

BRA:
P-rom

Balkong/terrasse: 0 1 2 3 4 5 m.

Arealer er regnet etter NS3940 3.utg., og er ekskl. arealer for
sportsbod.

Kjøkkenløsning er foreløpig. Endelig løsning vil fremgå av egen
tegning fra leverandør.

Hvitevarer inngår ikke i leveransen.

Selger har rett til å foreta mindre justeringer/ endringer på
planløsning.

Innvendige sjakter er medregnet i P-rom.
I P-rom inngår alle rom med unntak av rom merket med "bod"

Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer i forbindelse med
prosjektering og bygging må kunne påberegnes

Innredning som leveres

Innredning og møbleringsforslag
følger ikke med leveransen

Overskap kjøkken
Nedforet himlingshøyde min. 2,3m
Nedforet himlingshøyde bad ca. 2,2m

A1

E

F

C

B

A2

Tegning nr.:

A2-A71-119
Målestokk:
1:100, 1:800

Overdekket areal

Byggherre:

Beplantning følger ikke med leveransen.

D

T

EL VVS

Balkong
5,8 m2

Sov 1
7,3 m2

Stue/kjøkken
18,8 m2

Gang
3,1 m2

Bad 1
4,4 m2

4. ETASJE
37m2 ca. 5,8m2
37m2

4
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan 
forekomme.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 39 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 2 m² Sportsbod i kjeller.

4. etasje
BRA‑i: 37 m² Stue/​​​kjøkken, soverom, bad, gang/​​​entré.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
6 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4464 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellestomt. Tomten er under utvikling. 

FELLESOMRÅDER PÅ DELING ‑ FELLES TAKTERRASSER HØYT OVER OSLO
Beboerne vil få tilgang til takterrasse. Her kan du invitere gjester, kose deg alene i solen 
eller treffe gode naboer over en kaffekopp. Alle takterrassene er ikke endelig 
prosjektert, endringer vil kunne forekomme. 

PRAKTISKE FELLESOMRÅDER SOM «UTVIDER LEILIGHETEN
I fremtidige hus B er det planlagt et praktisk fellesområde med møterom, 
arbeidsplasser, sosial sone og selskapsrom med kjøkken. Arealene tilrettelegger for 
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godt og aktivt naboskap, og kan leies for private arrangement. I tillegg planlegges det 
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